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hifpz/WWW-S vdonaustaun:

Montag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag

Sonntag

Dienstag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag

Samstag

Sonntag
Dienstag

Freitag

19.30Uhr

Trainingsauftakt

Toto-Pokal 1.Runde

19.30Uhr

Training

Toto-Pokal 2.Runde ?? oder Training

19.30Uhr

Training

Toto-Pokal 3.Runde ?? oder Training

19.30Uhr

ab 13.00Uhr
ab 9.00Uhr

17.30Uhr
19.30Uhr
19.30Uhr
19.30Uhr
17.00Uhr
19.30Uhr
19.30Uhr
19.30Uhr

19.30Uhr
19.30Uhr

Training
SVD1 Turnier beim TSV Neutraubling

SVD2 Turnier beim TSV Neutraubling
SVD1 gegen den Sportclub Regensburg

Training
Training
Training
Spiel SVD1 gegen die DJK Altenthann
Training
Training
Training

SVD1 Turnier beim VIB Bach Vorrundenspiele
SVD2 Spiel gegen die SpVgg lllkofen

SVD1 Turnier beim VfB Bach Plazierungsspiele
Training

Training anschl. Versammlung

Il Zu allen Trainingseinheiten Lauf- und FulRballschuhe mitbringen!!

** Samstag 01.08 oder Sonntag 02.08.09 Punktspielbeginn

der 1. und 2. Mannschaft in die Saison 2009-2010**




